

07PAKHUSET ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2013

Flemming Mølberg Larsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 07PAKHUSET ApS
Vrenstedvej 12
9480 Løkken

CVR-nr: 30730852
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Bankforbindelse Nordjyske Bank
Østergade 4
9800 Hjørring

Revisor J H REGNSKAB V/JAN EKMANN HØRSEL
Skagen Landevej 81, Bjergby
9800 Hjørring
CVR-nr: 20415991
P-enhed: 1004292439

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive diskotek, restaurant, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets medarbejdere

Selskabet har i årets løb ikke beskæftiget medarbejdere.

Forskning og udvikling

Der er ikke foregået forskning og udvikling i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tabt sin anpartskapital. Anpartskapitalen forventes reetableret gennem egen indtjening i 2013.

Aktiviteten i selskabet har i regnskabsåret været begrænset. Ledelsen overvejer hvordan konceptet skal være i fremtiden og der arbejdes med flere tiltag der skal medvirke til en forbedring af selskabets drift, og forventningerne til driften i de kommende år er, at selskabet via egen indtjening kan reetablere selskabets egenkapital.

Regnskabsåret udviser et resultat efter skat på kr.-101.821.

Regnskabsårets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har besluttet, at selskabets omsætning af konkurrencemæssige hensyn ikke skal fremgå af det eksterne årsregnskab jævnfør årsregnskabslovens regler herom.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat i år 2013, og forventer via egen indtjening at få selskabets anpartskapital reetableret i de kommende år.

Selskabets anpartshavere

Følgende anpartshavere ejer mere end 5 % af anpartskapitalen:

Flemming Mølberg Larsen ApS, Horsevang 4, 9800 Hjørring
Torben Mølberg Larsen, Hüttel-Sørensens Vej 139, 9310 Vodskov

Resultat og resultatdisponering

Regnskabsårets resultat efter skat udgør kr. -101.821.

Direktionen foreslår, at årets resultat henlægges til overført overskud.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		-73.963	-18.332
Personaleomkostninger	1	0	-30.198
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.718	-18.718
Resultat af ordinær primær drift		-92.681	-67.248
Øvrige finansielle omkostninger		-9.140	-5.374
Ordinært resultat før skat		-101.821	-72.622
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-101.821	-72.622
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-101.821	-72.622
I alt		-101.821	-72.622

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.004	38.722
Materielle anlægsaktiver i alt	3	20.004	38.722
Anlægsaktiver i alt		20.004	38.722
Fremstillede varer og handelsvarer		0	167.000
Varebeholdninger i alt		0	167.000
Andre tilgodehavender		82.013	4.054
Tilgodehavender i alt		82.013	4.054
Likvide beholdninger		0	30.725
Omsætningsaktiver i alt		82.013	201.779
AKTIVER I ALT		102.017	240.501

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		225.000	225.000
Overført resultat		-320.456	-218.635
Egenkapital i alt	4	-95.456	6.365
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	5	0	0
Gæld til banker		101.828	103.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	56.084
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld		32.645	14.737
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		60.000	60.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		197.473	234.136
Gældsforpligtelser i alt		197.473	234.136
PASSIVER I ALT		102.017	240.501

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn ifølge oplysningssedler	0	23.522
Diverse personaleudgifter	0	4.830
Arbejdstøj	0	1.846
	<u>0</u>	<u>30.198</u>

2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	86.155
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>86.155</u>
Af- og nedskrivning primo	47.433
Årets afskrivning	18.718
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>66.151</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.004</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	225.000	-218.635	0	6.365
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-101.821	0	-101.821
Egenkapital ultimo	225.000	-320.456	0	-95.456

5. Hensatte forpligtelser i alt

Eventualskat omfatter udskudt skat på:

	2012	2011
	kr.	kr.
Varelager	0	0
Anlægsaktiver	0	0
	0	0

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

7. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

07Pakhuset ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Flemming Mølbjerg Larsen ApS, Horsevang 4, 9800 Hjørring, der er hovedanpartshaver.
Torben Mølbjerg Larsen, Hüttel-Sørensens Vej 139, 9310 Vodskov, der er hovedanpartshaver.

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Flemming Mølbjerg Larsen ApS, Horsevang 4, 9800 Hjørring, der er hovedanpartshaver.
Torben Mølbjerg Larsen, Hüttel-Sørensens Vej 139, 9310 Vodskov, der er hovedanpartshaver.